

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Počet listů:

Počet příloh/listů:

Datum:

kylipro s. r. o.

Sýpka 16

Brno 613 00

IČ: 29313643



1

5.3.2024

Objednávka

Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky ze dne 2.2.2024, která je nedílnou přílohou této objednávky elektromateriál pro odstranění havarijního stavu elektroinstalace v budově B.

Celková cena: 81 589 Kč bez DPH

DPH 17 133,70 Kč

CELKEM 98 722, 70 Kč včetně DPH

Msto dodání: Sochorova 552/15, Vyškov 68201

Termín dodání: do 31.3.2024

Fakturační údaje: **Střední škola polytechnická Vyškov, příspěvková organizace**, Sochorova 552/15, Vyškov 68201, IČ: 13692933



Forma úhrady: převodem, faktura,

Prosíme o potvrzení objednávky z Vaší strany a zaslání zpět na email:



05-03-2024

kyškov

Objednávku akceptujeme

místo – datum

Objednávka bude zveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv)

KB Vyškov



IČ

13692933

Telefon

517 348 866

E-mail

info@ssp-vyskov.cz

Internet

www.ssp-vyskov.cz

Datová schránka

4cr27jv

Strřední škola polytechnická Vyškov, p.o.
Sochorova 552/15
Vyškov
IČO 24272523

02.02.2024

Nabídka materiálu na rekonstrukci elektroinstalace v budově školy
dle seznamu

učebna B 107

CYKY-J 4x10	5 m	116,00	580,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	70 m	23,00	1 610,00 Kč
CYKY-J 5x1,5	60 m	24,00	1 440,00 Kč
CYKY-J 3x1,5	15 m	14,40	216,00 Kč
zásuvka TANGO dvojité	40 ks	191,00	7 640,00 Kč
zásuvka TANGO datová	20 ks	168,00	3 360,00 Kč
kopeflex 50mm	20 m	19,50	390,00 Kč
kopeflex 30mm	15 m	16,00	240,00 Kč
skříň RBZ-N-3S72	1 ks	4 720,00	4 720,00 Kč
UTP kabel	250 m	8,50	2 125,00 Kč
SALTEK přepětová ochrana	1 ks	3 500,00	3 500,00 Kč
jistič 3x25A/B	1 ks	530,00	530,00 Kč
jistič 1x16A/B	7 ks	92,00	644,00 Kč
jistič 1x10A/B	1 ks	105,00	105,00 Kč
proudový chránič 1.f.	8 ks	899,00	7 192,00 Kč
krabice do par. Žlabu	64	68,00	4 352,00 Kč
parapetní žlab 11x7	26 m	340,00	8 840,00 Kč
světlo LED 35W DALI	9 ks	1 920,00	17 280,00 Kč
regulační jednotka, ovladač	1 ks	2 300,00	2 300,00 Kč
gel na protahování kabelů	1 ks	277,00 Kč	277,00 Kč

cena bez DPH

67 341,00 Kč

cena s DPH

81 482,60 Kč

rekonstrukce chodba B, 1NP

CYKY-J 4x10	30 m	116,00	5 220,00 Kč
scabox 190x140x70	4 ks	159,00	636,00 Kč
svorkovnice rozbočovací	4 ks	346,00	1 384,00 Kč
jistič 3x63A/B	1 ks	760,00	760,00 Kč
jistič 3x40A/B	1 ks	731,00	731,00 Kč
vývodky	16 ks	17,00	272,00 Kč
CYKY-J 4x10	10 m	116,00	1 160,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	55 m	23,00	1 265,00 Kč
CYKY-J 3x1,5	80 m	14,40	1 120,00 Kč

	lišta 2x3 cm	50 m	34,00	1 700,00 Kč
	cena bez DPH			14 248,00 Kč
	cena s DPH			17 240,10 Kč



nabídku podal:

kylipro s.r.o.

Sýpka 16

Brno, 613 00

IČ: 29313643

DIČ: CZ29313643